başlıklı 7. Maddesinde yapılan değişikliklerin Genel Kurul’un onayına sunulması, 

Şirket Esas Sözleşmesi’nin, Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı’na uygun 
olarak;“Sermaye ve Paylar” başlıklı 7. Maddesinde yer alan Kayıtlı Sermaye Tavanının 1.750.000.000,-
TL‘den (Birmilyaryediyüzellimilyon TL) 5.000.000.000,-TL’ye (Beşmilyar TL) çıkarılması ve söz konusu 
değişikliğe ilişkin EK-4’te yer alan esas sözleşme tadil metninin Genel Kurul’un onayına sunulması, 

7. 2022 yılı dönem karının dağıtımı ile ilgili Yönetim Kurulu teklifinin Genel Kurul’un onayına sunulması,

[...]

- Geçmiş Yıl Kârı - - 

- Olağanüstü Yedekler - - 

- Kanun ve Esas Sözleşme Uyarınca Dağıtılabilir Diğer Yedekler - - 

Ek-4 

Vakıf Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı AŞ Esas Sözleşme Tadil Metni 

ESKİ METİN 

SERMAYE VE PAYLAR  

MADDE 7. Şirketin kayıtlı sermayesi 1.750.000.000,-TL 

(BirmilyaryediyüzellimilyonTürk Lirası) olup her biri 1kr (Bir Kuruş) itibari 

değerde 175.000.000.000 (Yüzyetmişbeşmilyar) adet paya bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavan izni, 2022-2026 

yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2026 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye 

tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2026 yılından sonra Yönetim Kurulunun

[...]

yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle 

Genel Kuruldan yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu 

yetkinin alınmaması durumunda Şirket Yönetim Kurulu kararıyla sermaye 

artırımı yapamaz. Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 

1.145.000.000,-TL (BirmilyaryüzkırkbeşmilyonTürkLirası) olup her biri 1Kr 

(BirKuruş) itibari değerde 114.500.000.000 

(Yüzondörtmilyarbeşyüzmilyon) adet paya ayrılmıştır. Sermayenin 

911.490.044,-TL’si (Dokuzyüzonbirmilyondörtyüzdoksanbinkırkdört 

TürkLirası) ortaklar tarafından nakden ödenmiş, 228.809.956,-TL’lik 

(İkiyüzyirmisekizmilyonsekizyüzdokuzbindokuzyüzellialtı Türk Lirası) kısmı 

karın sermayeye aktarılmasından, 4.700.000,-TL’sı (Dörtmilyonyediyüzbin 

Türk Lirası) sermaye düzeltmesi olumlu farklarının sermayeye ilave 

edilmesi suretiyle karşılanmıştır. Şirketin payları A ve B gruplarına 

ayrılmıştır. Çıkarılmış sermayeyi temsil eden pay grupları, A grubu nama 

40.668.603.076,8 adet pay karşılığı 406.686.030,768-TL’den ve B grubu

[...]

Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle Genel Kuruldan yeni bir 

süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 

durumunda Şirket Yönetim Kurulu kararıyla sermaye artırımı yapamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 1.717.500.000,-

TL(Birmilyaryediyüzonyedimilyonbeşyüzbin Türk Lirası) olup her biri 1Kr 

(BirKuruş) itibari değerde 171.750.000.000 

(Yüzyetmişbirmilyaryediyüzellimilyon) adet paya ayrılmıştır. Sermayenin 

1.483.990.044,-TL’si (Birmilyardörtyüzseksenüçmilyon 

dokuzyüzdoksanbinkırkdört TürkLirası) ortaklar tarafından nakden 

ödenmiş, 228.809.956,-TL’lik (İkiyüzyirmisekizmilyonsekizyüzdokuz 

bindokuzyüzellialtı Türk Lirası) kısmı karın sermayeye aktarılmasından, 

4.700.000,-TL’sı (Dörtmilyonyediyüzbin Türk Lirası) sermaye düzeltmesi 

olumlu farklarının sermayeye ilave edilmesi suretiyle karşılanmıştır. 

Şirketin payları A ve B gruplarına ayrılmıştır. Çıkarılmış sermayeyi temsil 

eden pay grupları, A grubu nama 61.002.904.615,27 adet pay karşılığı